
Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 3 PALUPČÍK Jan 2005 41486 90 94 92 276 92 96 94 282 558

0812 - SSK ASTRA Bruntál 8xCT

2 2 CUNDA Martin 2005 42288 94 90 92 276 89 91 97 277 553

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

3 1 ŘEPKA Matěj 2004 40256 91 95 88 274 88 92 91 271 545

0812 - SSK ASTRA Bruntál 11xCT

4 4 SVOBODA Philip 2005 42626 81 84 90 255 88 87 88 263 518

0377 - SSK Frenštát 5xCT

5 5 ČUPKA Filip 2006 42987 72 69 84 225 93 89 85 255 480

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

15 BRACHAČEK Max 2005 42286 79 82 71 232 80 84 87 251 483

0224 - SSK Policie ČR Ostrava MQS - 4xCT

13 HOUŠŤ Michael 2003 43308 74 85 83 242 70 73 86 229 471

0145 - SSK Zlín MQS - 3xCT

14 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 81 79 86 246 71 67 60 198 444

0377 - SSK Frenštát MQS - 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Dorostenky

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 7 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 89 95 95 279 89 93 97 279 558

0545 - SSK Břidličná 11xCT

2 9 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 91 86 86 263 88 83 89 260 523

0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

3 10 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 90 93 86 269 88 74 69 231 500

0812 - SSK ASTRA Bruntál 6xCT

4 8 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 85 92 91 268 69 76 64 209 477

0373 - SSK KOVONA Karviná 3xCT

5 11 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 85 87 84 256 93 53 68 201 457

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

106 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 94 92 95 281 86 90 87 263 544

0224 - SSK Policie ČR Ostrava MQS - 7xCT

107 SKOUMALOVÁ Monika 1969 43658 91 88 91 270 74 73 89 236 506

0224 - SSK Policie ČR Ostrava MQS - 6xCT

17 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 50 63 39 152 75 90 79 244 396

0377 - SSK Frenštát MQS - 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 18 GERYCH Jakub 2004 40473 99,6 100,3 100,7 99,6 400,2

0887 - SSK ZŠ - Trnava 19xCT

2 34 PELIKÁN Petr 2005 43194 99,9 98,5 101,8 99,6 399,8

0329 - SSK JUNIOR Chropyně 18xCT

3 33 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 98,8 96,5 101,7 101,9 398,9

0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

4 31 SCHRÖPFER František 2002 40700 100,1 99,4 100,1 99,3 398,9

0386 - SSK Březolupy 15xCT

5 32 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 99,6 100,2 99,3 99,7 93,0

0123 - SSK Patriot Brno 19xCT

6 20 NOVÁK Matěj 2003 41704 95,8 92,9 97,6 94,7 381,0

0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

7 35 ŠRÁMEK Adam 2005 42631 91,0 99,3 93,8 95,8 379,9

0329 - SSK JUNIOR Chropyně 10xCT

8 19 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 90,5 93,8 92,0 97,2 373,5

0004 - SSK Ostroj Opava 3xCT

9 37 SYSEL Vojtěch 2005 42392 96,5 89,8 91,0 95,7 373,0

0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

10 38 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 94,5 85,7 99,1 91,7 371,0

0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

11 36 HYNŠT Ondřej 2005 43628 87,0 91,0 95,6 93,4 367,0

0123 - SSK Patriot Brno 6xCT

40 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 98,4 93,9 92,4 92,0 376,7

0123 - SSK Patriot Brno MQS - 7xCT

28 PETEREK Pavel 2005 43505 72,5 65,5 59,2 83,7 280,9

0004 - SSK Ostroj Opava MQS

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 39 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 103,3 101,6 99,9 102,6 407,4

0162 - SSK Slatina Brno 25xCT

2 27 KATZ Klaudie 2005 39967 101,9 100,6 102,5 100,8 405,8

0079 - SSK Olymp Ostrava 22xCT

3 57 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 101,1 100,8 100,2 102,2 404,3

0253 - SSK Sezemice 22xCT

4 25 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 98,6 102,9 101,2 100,0 402,7

0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

5 26 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 102,0 98,4 98,6 99,7 93,0

0386 - SSK Březolupy 17xCT

6 56 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 100,4 96,4 98,0 98,7 393,5

0253 - SSK Sezemice 16xCT

7 21 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 99,1 95,3 99,0 97,4 390,8

0386 - SSK Březolupy 16xCT

8 22 MATYÁŠOVÁ Veronika 2005 43092 93,7 96,3 93,8 99,5 383,3

0551 - SSK Nivnice 10xCT

9 23 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 92,2 95,6 96,4 98,7 382,9

0551 - SSK Nivnice 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 19 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 98 96 91 98 95 98 576

0004 - SSK Ostroj Opava 25xCT

2 37 SYSEL Vojtěch 2005 42392 94 97 98 94 94 98 575

0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

3 83 PIŇOS Antonín 2006 40283 98 99 94 94 94 95 574

0079 - SSK Olymp Ostrava 18xCT

4 85 STRAŇÁK Václav 2006 43087 94 97 94 98 95 95 573

0551 - SSK Nivnice 19xCT

5 31 SCHRÖPFER František 2002 40700 92 90 98 98 93 97 571

0386 - SSK Březolupy 17xCT

6 20 NOVÁK Matěj 2003 41704 95 95 95 93 94 97 569

0004 - SSK Ostroj Opava 13xCT

7 33 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 92 94 97 93 98 94 568

0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

8 18 GERYCH Jakub 2004 40473 95 95 97 92 93 96 568

0887 - SSK ZŠ - Trnava 11xCT

9 93 SRNÍK Albert 2008 43735 95 94 94 96 94 94 567

0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

10 32 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 95 94 95 96 91 95 566

0123 - SSK Patriot Brno 17xCT

11 40 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 93 96 94 92 96 94 565

0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

12 88 FIŠER Jakub 2006 43053 93 96 94 93 94 93 563

0123 - SSK Patriot Brno 12xCT

13 102 KŮRKA Jan 2005 43885 93 97 91 96 92 94 563

0079 - SSK Olymp Ostrava 10xCT

14 38 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 95 93 97 93 93 91 562

0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

15 94 JANČARA Radek 2007 41927 91 92 91 96 96 96 562

0386 - SSK Březolupy 10xCT

16 90 PODLAS Karel 2004 40877 94 95 91 94 90 94 558

0551 - SSK Nivnice 14xCT

17 84 KŘIVÁNEK Daniel 2006 41801 94 94 91 93 93 93 558

0123 - SSK Patriot Brno 14xCT

18 87 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 89 95 95 93 93 91 556

0551 - SSK Nivnice 15xCT

19 36 HYNŠT Ondřej 2005 43628 93 84 92 92 95 89 545

0123 - SSK Patriot Brno 7xCT

20 28 PETEREK Pavel 2005 43505 91 92 92 88 91 85 539

0004 - SSK Ostroj Opava 6xCT

21 103 VOJKUVKA Roman 2006 43652 86 86 88 85 90 91 526

0079 - SSK Olymp Ostrava 8xCT

22 97 SMUTNÝ Petr 2006 43094 95 92 96 61 84 91 519

0551 - SSK Nivnice 11xCT

100 NÁBĚLEK Jan 2008 43510 82 83 77 88 92 88 510

0004 - SSK Ostroj Opava MQS - 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 6
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 27 KATZ Klaudie 2005 39967 96 96 99 96 97 99 583

0079 - SSK Olymp Ostrava 22xCT

2 99 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 96 97 96 95 98 98 580

0551 - SSK Nivnice 20xCT

3 105 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 96 97 99 92 96 97 577

0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

4 57 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 94 96 96 96 96 96 574

0253 - SSK Sezemice 25xCT

5 98 KAPSOVÁ Helena 2006 43655 94 98 93 97 93 93 573

0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

6 25 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 96 94 95 94 96 95 570

0079 - SSK Olymp Ostrava 17xCT

7 91 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 95 92 94 96 97 93 567

0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

8 92 POKORNÁ Kateřina 2008 43155 95 96 93 90 94 95 563

0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

9 23 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 95 95 92 94 94 92 562

0551 - SSK Nivnice 14xCT

10 26 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 90 93 90 96 97 95 561

0386 - SSK Březolupy 9xCT

11 56 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 94 96 93 92 92 88 555

0253 - SSK Sezemice 5xCT

12 104 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 91 87 97 91 92 91 549

0079 - SSK Olymp Ostrava 9xCT

13 21 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 93 92 91 94 88 88 546

0386 - SSK Březolupy 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 2 CUNDA Martin 2005 42288 95 94 91 93 373

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

2 1 ŘEPKA Matěj 2004 40256 92 89 93 93 367

0812 - SSK ASTRA Bruntál

3 4 SVOBODA Philip 2005 42626 93 88 87 95 363

0377 - SSK Frenštát 7xCT

4 46 ŠPAČEK Samuel 2004 43165 92 92 88 90 362

0253 - SSK Sezemice 3xCT

5 50 HON Adam 2006 43352 89 86 90 94 93

0106 - SSK Bílovec 4xCT

6 3 PALUPČÍK Jan 2005 41486 95 88 88 87 358

0812 - SSK ASTRA Bruntál 6xCT

7 61 JOSL Jindřich 2005 42301 88 87 92 89 356

0106 - SSK Bílovec 4xCT

8 49 MRVA Matěj 2002 42595 89 88 87 89 353

0106 - SSK Bílovec 2xCT

9 15 BRACHAČEK Max 2005 42286 85 86 84 92 347

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

10 74 HRADIL Marek 2004 40311 88 81 91 84 344

0284 - SSK Radslavice 3xCT

11 70 KNICHAL Ondřej 2003 40794 90 79 86 88 343

0885 - SSK ELÁN Olomouc 2xCT

12 48 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 86 85 85 86 342

0106 - SSK Bílovec 2xCT

13 65 POVÝŠIL Vojtěch 2006 43770 86 84 83 86 339

0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

14 13 HOUŠŤ Michael 2003 43308 88 79 89 83 339

0145 - SSK Zlín 2xCT

15 42 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 82 91 78 84 335

0101 - SSK Kuřim

16 5 ČUPKA Filip 2006 42987 82 86 86 80 334

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

17 54 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 80 89 79 86 334

0106 - SSK Bílovec 1xCT

18 51 HOLUB Václav 2006 42608 84 87 79 84 334

0106 - SSK Bílovec 1xCT

19 72 PAJOR Jiří 2007 42049 84 89 86 74 333

0004 - SSK Ostroj Opava 2xCT

20 14 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 82 80 82 85 329

0377 - SSK Frenštát

21 63 BUŤÁK Šimon 2005 41146 85 85 80 77 327

0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

22 53 SIMU Mikuláš 2005 41503 80 85 83 78 326

0374 - SSK TATRA Kopřivnice 1xCT

23 66 KINDL Ondřej 2007 43769 80 88 71 85 324

0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

24 52 SOVJÁK Jakub 2005 42670 82 86 72 82 322

0887 - SSK ZŠ - Trnava

25 47 RICHTER Maxim 2006 43729 79 82 80 80 321

0106 - SSK Bílovec 2xCT

26 12 POPEK Stanislav 2005 42998 73 77 85 78 313

0373 - SSK KOVONA Karviná 2xCT

27 68 PERNICA Tomáš 2008 42379 70 71 78 73 292

0398 - SSK Horní Benešov

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo



28 55 KVITA Šimon 2005 43828 78 66 74 62 280

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

62 SEKÁČ Rudolf 2004 43829 77 79 76 74 306

0374 - SSK TATRA Kopřivnice MQS - 1xCT

30 JAROŠ Jakub 2007 42603 78 76 74 68 296

0106 - SSK Bílovec MQS - 3xCT

16 SIKORA Sebastian 2004 43979 0 0 0 0 0

0158 - SSK OLZA Třinec MQS

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim SCOPI software



Disciplína č. 8
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky

Datum 4.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 29 HRBÁČOVÁ Beáta 2002 42604 89 92 86 94 361

0106 - SSK Bílovec 6xCT

2 11 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 90 93 89 88 360

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

3 8 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 85 91 92 91 359

0373 - SSK KOVONA Karviná 6xCT

4 58 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 91 91 85 91 358

0106 - SSK Bílovec 6xCT

5 7 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 92 87 92 81 93

0545 - SSK Břidličná 7xCT

6 9 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 90 89 83 88 350

0812 - SSK ASTRA Bruntál 5xCT

7 17 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 90 84 86 88 348

0377 - SSK Frenštát 3xCT

8 69 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 87 90 82 88 347

0398 - SSK Horní Benešov 5xCT

9 10 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 85 85 88 86 344

0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

10 78 BEEROVÁ Melanie 2004 43878 88 90 83 82 343

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

11 43 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 84 77 84 85 330

0101 - SSK Kuřim 2xCT

12 59 KUBÍČKOVÁ Aneta 2004 42668 83 87 82 77 329

0106 - SSK Bílovec 2xCT

13 60 KOLIBOVÁ Veronika 2009 43224 85 71 86 85 327

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

14 44 LACHOVÁ Vendula 2005 43912 81 81 74 83 319

0101 - SSK Kuřim 2xCT

15 79 BIGOŠOVÁ Natálie-Anna 2005 43659 81 74 78 80 313

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

16 77 KOHOUTOVÁ Barbora 2003 41606 74 81 79 69 303

0885 - SSK ELÁN Olomouc

17 45 KOUKOLOVÁ Lucie 2004 43642 68 70 74 69 281

0101 - SSK Kuřim 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorostenci

Datum 5.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 31 SCHRÖPFER František 2002 40700 96 91 187 96 98 194 89 86 175 556

0386 - SSK Březolupy 18xCT

2 32 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 89 96 185 95 98 193 90 86 176 554

0123 - SSK Patriot Brno 10xCT

3 18 GERYCH Jakub 2004 40473 92 87 179 96 94 190 87 85 172 541

0887 - SSK ZŠ - Trnava 10xCT

4 37 SYSEL Vojtěch 2005 42392 83 93 176 96 97 193 82 84 166 535

0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

5 38 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 85 87 172 96 93 188 83 83 166 526

0162 - SSK Slatina Brno 9xCT

6 19 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 91 87 178 96 95 191 80 74 154 523

0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

7 33 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 80 89 169 95 90 185 78 87 165 519

0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

8 20 NOVÁK Matěj 2003 41704 81 85 166 97 93 190 76 84 160 516

0004 - SSK Ostroj Opava 5xCT

9 28 PETEREK Pavel 2005 43505 60 71 131 84 91 175 71 62 133 439

0004 - SSK Ostroj Opava 3xCT

82 ŽŮREK Martin 2003 41661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0210 - SSK Uherský Ostroh MQS

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software



Disciplína č. 10

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorostenky

Datum 5.7.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 27 KATZ Klaudie 2005 39967 95 97 192 97 97 194 93 91 184 570

0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

2 39 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 92 92 184 93 96 189 98 92 190 563

0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

3 25 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 95 89 184 96 98 194 89 91 180 558

0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

4 23 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 91 90 181 97 97 194 86 87 173 548

0551 - SSK Nivnice 10xCT

5 26 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 83 79 162 93 93 186 89 84 173 521

0386 - SSK Březolupy 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-1616 - HEJNA Radim

ČPM 2020 moravská větev 1.kolo

SCOPI software


